[image: GERBG]
2

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]02.02.2018

	№
	69-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 15.01.2002 № 8/22
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав комиссии по установлению стажа государственной гражданской службы государственным гражданским служащим, замещающим должности в органах исполнительной власти области, аппарате Избирательной комиссии Кировской области, аппарате уполномоченного по защите прав предпринимателей в Кировской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 15.01.2002 № 8/22 «О комиссии по установлению стажа государственной гражданской службы государственным гражданским служащим, замещающим должности в органах исполнительной власти области, аппарате Избирательной комиссии Кировской области, аппарате уполномоченного по защите прав предпринимателей в Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 11.10.2005
№ 45/240, от 24.01.2007 № 82/26, от 01.11.2008 № 151/444, от 16.03.2010
№ 43/92, от 18.10.2011 № 123/512, от 29.01.2014 № 245/63, от 10.06.2014
№ 266/399, от 09.02.2015 № 24/79, от 03.08.2015 № 52/433, от 27.03.2017
№ 54/165, от 01.11.2017 № 48-П), следующие изменения:
1. Включить в состав комиссии ОГОРОДНИКОВУ Ларису Викторовну, заместителя руководителя администрации Правительства
Кировской области, председателем комиссии.
2. Включить в состав комиссии КНУТОВУ Екатерину Николаевну, заместителя начальника управления социальных выплат министерства социального развития Кировской области.
3. Исключить из состава комиссии Захваткину М.Н.
Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    И.В. Васильев
image1.png